
 

 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E    NR 127/2014 

BURMISTRZA  MIASTA  SŁAWNO 

z dnia 26 maja 2014 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2014 rok. 

 Na podstawie § 11 pkt. 1 Uchwały Nr XL/208/2013 Rady Miejskiej  w Sławnie z dnia  20 grudnia 2013 

r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sławno na rok 2014,  zarządzam co następuje :  

 

§ 1 

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu miasta w ramach działów i pomiędzy działami klasyfikacji 

budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

 

§ 2 

 

Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów kwotą                                                                                                       39.113.345,54 zł 

w tym: 

− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej        

oraz innych zadań zleconych ustawami                                                                               4.779.678,27 zł 

− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  

administracji rządowej                                                                                                                7.000,00 zł  

− plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego                                                                                   221.882,00 zł 

2)  po stronie wydatków kwotą                                                                                                      39.113.345,54 zł 

     w tym : 

− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej                                                           

oraz innych zadań zleconych ustawami                                                                               4.779.678,27 zł 

− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  

administracji rządowej                                                                                                                7.000,00 zł  

−  plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego                                                                                   251.882,00 zł 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 



Załącznik Nr 1 

  do Zarządzenia Nr 127/2014 

  Burmistrza Miasta Sławno 

                  z dnia 26 maj 2014r. 

 

Przeniesienia w budżecie miasta na 2014 rok 

po stronie wydatków  

Zadania zlecone: 

   RAZEM 364,76 364,76 

 

 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa 

Kwota złotych 

Zmniejszenia Zwiększenia 

751 

 

 

 

 

 

 

 

75113 

 

 

 

 

 

 

4110 

 

4120 

 

4170 

 

4300 

 

4370 

 

 

4410 

 

 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI  I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

 

Wybory do Parlamentu Europejskiego 

 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

 

Składki na Fundusz Pracy 

 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 

Zakup usług pozostałych 

 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

 

Podróże służbowe krajowe 

364,76 

 

 

 

364,76 

 

- 

 

- 

 

- 

 

159,98 

 

50,00 

 

 

154,78 

 

364,76 

 

 

364,76 

 

 

52,17 

 

7,48 

 

305,11 

 

- 

 

- 

 

 

- 


